
ZARZĄDZENIE NR 13/2017 
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 27 stycznia 2017 roku
w sprawie powołania oraz ustalenia try bu pracy Komisji Konkursowej działającej 

w celu rozpatrzenia w niosków o udzielenie dotacji celowej na realizację zadań z zakresu
sportu w 2017 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r.. poz. 446), w związku z § 7 uchwały Nr 150/XXII1/16 Rady Miejskiej w 
Chorzelach z dnia 30.06.2016 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania 
własnego Gminy Chorzele w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu 
(Dziennik Urzędowy Województwa mazowieckiego z 2016 r., poz. 6747) zarządzam, co 
następuje:

§ 1-

1. Powołuję Komisję Konkursową zwaną dalej Komisją do oceny wniosków złożonych w 
otwartym konkursie ofert na realizacje zadania własnego Gminy Chorzele w zakresie 
tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu w składzie:

1) Monika Sobierajewska - Przewodniczący,
2) Andrzej Kowalewski - Członek.
3) Łukasz Roman - Członek,

§2 .

2. Komisja działa jako zespół zgodnie z regulaminem stanow iącym załącznik do niniejszego 
Zarządzenia.

§3.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZASTFrPc ą  r' C7'cka


